[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05  октября  2016 года
             с. Спасское

               № 261
Об утверждении предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы  руководителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Спасского сельского поселения
Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить предельный уровень соотношения размеров среднемесячной заработной платы  руководителей, главных бухгалтеров  и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Спасского сельского поселения в размере не более 2-х.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3.
Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Спасского сельского поселения

           В.А.Беспамятных